SENADO FEDERAL
LIDERANÇA DO PSB

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº        DE 2017

 Requeiro, nos termos do art. 312, parágrafo único, I, do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado do caput do

§ 5º do art. 3º do texto do SCD n° 5, de 2017, a fim de manter a redação

original do PLS n° 130, de 2014, aprovado pelo Senado Federal.

Sala das Sessões,          de  julho de 2017.

Senador FERNANDO BEZERRA COELHO
Líder do PSB

S
F

/
1

7
6

0
8

.
4

4
1

7
9

-
4

0